
Duomenų lapai

TextFlow 12

Aušinimo skysčio mova MiniKD su rutuline jungtimi, Tipas × vamzdelio ilgis:
11X70

Užsakymo data

Užsakymo numeris 319470 11X70

GTIN 4260711110412

Produktų klasė 33C

Aprašymas

Modelis:
Tikslingam pjovimo briaunos aušinimui ir sutepimui arba drožlių pašalinimui.
Nerūdijančiojo plieno konstrukcija, lankstus vamzdelis gali būti palenkiamas iki pat pjovimo
briaunos. Maksimalus slėgis iki 10 bar.
Specialiai sukurtas kompaktiškiems VDI ir BMT laikikliams su aušinimo skysčio anga.
MiniKD buvo specialiai sukurtas naudoti kompaktiškuose VDI laikikliuose, tačiau taip pat tinka
daugeliui kitų įrankių laikiklių su išoriniu aušinimu. Šis antgalis yra lengvai valdomas ir su patogiai
reguliuojamu aušinimo skysčio vamzdeliu. Montavimas yra itin paprastas.
Aprašymas:
MiniKD yra aušinimo priemonės antgalis, sudarytas iš nerūdijančio plieno rutulio arba sriegio ir
vamzdelio, pagaminto iš lanksčios kompozicinės medžiagos. Detalės sujungtos viena su kita.
Pastaba:
Tinkami sriegių adapteriai ir ilgintuvai žr. 319476 arba 319477.

Techninis aprašymas

Tipas MiniKD

Modelis Rutulinė galvutė

Rutulio ⌀ 11 mm

Vamzdžio ilgis 70 mm

Vamzdelio ⌀ 4 mm

Vidinis aušinimas taip

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:31 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Produkto rūšis Aušinimo skysčio vamzdelis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:31 2/2


